

Årsredovisning

Atlas Industrial Print AB

Org.nr 556514-0547

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Öholm, Styrelseledamot

2025-04-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Atlas Industrial Print AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Finspång

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och tillverkning av overlayer, etiketter, exklusiva emblem, dekaler, paneler och skyltar för produktmärkning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är certifierat enligt kvalitetsnormen ISO 9001:2015 samt miljöcertifierade enligt ISO 14001:2015.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en marginellt minskad nettoomsättning trots en generell minskning i efterfrågenivå i Industrisektorn. Allmän osäkerhet i världen har inte påverkat Atlas Industrial Print AB i nämnvärd grad.

Dock har orderingången under hösten minskat något.

I övrigt har vi inga andra väsentliga händelser som påverkat oss.

Ägarförhållanden

Sedan juli 2021 är bolaget ett helägt dotterbolag till Indutrade AB, org nr. 556017-9367, med säte i Kista.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50 558	50 620	51 595	53 511
Resultat efter finansiella poster	7 670	9 831	12 370	13 643
Balansomslutning	27 877	30 761	33 190	29 213
Soliditet (%)	49,6	44,4	42,1	64,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 571 236	-33 819	13 657 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-33 819	33 819	0
Årets resultat				12 112	12 112
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 537 417	12 112	13 669 529

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 800 tkr (11 800 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 537 417
årets vinst	12 112
	13 549 529
disponeras så att	
villkorat aktieägartillskott återbetalas	2 700 000
i ny räkning överföres	10 849 529
	13 549 529

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalning av aktieägartillskott skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättning		50 557 621	50 620 135
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-413 341	165 709
Övriga rörelseintäkter		700 019	1 025 316
		50 844 299	51 811 160
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 972 033	-13 960 393
Övriga externa kostnader		-9 018 643	-7 904 995
Personalkostnader	2	-18 356 898	-18 699 145
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 797 149	-1 472 155
		-43 144 723	-42 036 688
Rörelseresultat		7 699 576	9 774 472
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 089	56 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 984	-171
		-29 895	56 827
Resultat efter finansiella poster		7 669 681	9 831 299
Bokslutsdispositioner	3	-7 653 738	-9 863 130
Resultat före skatt		15 943	-31 831
Skatt på årets resultat		-3 831	-1 988
Årets resultat		12 112	-33 819

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 872 473	3 113 308
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	5 965	2 670 899
		4 878 438	5 784 207
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	116 667	116 667
		116 667	116 667
Summa anläggningstillgångar		4 995 105	5 900 874
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 842 746	2 916 191
Varor under tillverkning		2 455 560	2 730 928
Färdiga varor och handelsvaror		3 011 227	3 075 755
		8 309 533	8 722 874
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 806 542	9 925 687
Aktuella skattefordringar		352 391	2 387 446
Övriga fordringar		221 242	152 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 265 817	1 391 894
		11 645 992	13 857 741
<i>Kassa och bank</i>		2 926 001	2 279 172
Summa omsättningstillgångar		22 881 526	24 859 787
SUMMA TILLGÅNGAR		27 876 631	30 760 661

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		13 537 417	13 571 236
Årets resultat		12 112	-33 819
		13 549 529	13 537 417
Summa eget kapital		13 669 529	13 657 417
<i>Obeskattade reserver</i>	7	203 738	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 690 581	1 793 709
Skulder till koncernföretag		7 450 000	10 205 000
Övriga skulder		2 309 821	2 428 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 552 962	2 675 777
Summa kortfristiga skulder		14 003 364	17 103 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 876 631	30 760 661

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid tillämpas: 3-10 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	30	32

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-7 450 000	-10 205 000
Förändring av överavskrivningar	-203 738	341 870
	-7 653 738	-9 863 130

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 557 327	26 557 716
Inköp	885 415	1 069 611
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 000
Omklassificeringar	2 670 899	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 113 641	27 557 327
Ingående avskrivningar	-24 444 019	-22 971 864
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-1 797 149	-1 472 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 241 168	-24 444 019
Utgående redovisat värde	4 872 473	3 113 308

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 670 899	0
Inköp	5 965	2 670 899
Omklassificeringar	-2 670 899	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 965	2 670 899
Utgående redovisat värde	5 965	2 670 899

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 667	116 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 667	116 667
Utgående redovisat värde	116 667	116 667

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	203 738	0
	203 738	0

Finspång

Carina Dahl
Carina Dahl
Ordförande
2025-03-26

Jonas Eriksson
Jonas Eriksson

2025-03-26

Niclas Rosberg
Niclas Rosberg

2025-03-26

Johan Öholm
Johan Öholm
Verkställande direktör
2025-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Ernst & Young AB

Catarina Backhaus
Catarina Backhaus
Godkänd revisor


